

Základní škola Krnov, Smetanův okruh 4, okres Bruntál,

794 01 Krnov, p. o., tel. 554 612 674 - tel.+ fax 554 612 693, ID:uwmvx99

Adresát:

ENGEL s.r.o..
Mikšíčkova 44
615 00 BRNO


IČO: 608 02 499
KB: Krnov
ČÚ: 34434771/0100

V Krnově dne: 2023-05-30

OBJEDNÁVKA č. 010/2023

Objednáváme u Vás včetně montáže:
1 ks videoprojektor Vivitek DH772UST CZ+..
1 ks interaktivní snímač,
+ potažení tabule folií


Mgr. Petr Jurina - ředitel školy

Základní škola Krnov
Smetanův okruh 4, okres Bruntál,
příspěvková organizace,
Krnov, Smetanův okruh 4, PSČ 794 01
IČO: 608 02 499
tel: 554 612 674, 554 612 693 

Dodavatel:
ENGEL s.r.o.

**Mikšíčkova 44
61500 Brno
Česká republika**

IČ: 46979727
DIČ: CZ46979727

Tel.: 548226133
Fax:
Mobil: 608-768615

e-mail: engel@engel.sro.cz
www: www.engel.sro.cz

Objednávka: 010/2023

Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol: 230100137
Specifický symbol:

Odběratel :

**Základní škola Krnov,Smetanův
okruh 4,okres Bruntál
příspěvková organizace
Smetanův okruh 24/4
79401 Krnov
Česká republika**
IČ odběratele: 60802499
DIČ odběratele:

Registrace:
Krajský soud v Brně oddíl C vložka 8028

Bankovní účet:

KOMB

1867541621	0100
-------------------	-------------

Konečný příjemce: **Základní škola Krnov,Smetanův okruh 4,c
příspěvková organizace
Smetanův okruh 24/4
79401 Krnov
Česká republika**

Způsob dopravy:

Způsob platby: **převodem**

Datum vystavení: 13.07.2023

Datum splatnosti: **23.07.2023**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 13.07.2023

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Videodata projektor VIVITEK		1,00 ks	31 249,59 21	31 249,59	6 562,41	37 812,00
	VIVITEK DH772UST CZ+ WDH772UST2110069					
Interaktivní snímač E4 ST		1,00 ks	1 800,00 21	1 800,00	378,00	2 178,00
	Zvýhodněná cena při koupi v setu s projektorem Vivitek					
Renovace tabule		1,00	12 500,00 21	12 500,00	2 625,00	15 125,00
	včetně folie					
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 10 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %				0,00	0,00	0,00
Sazba	Základ		DPH	Celkem		
0 %	0,00			0,00		
Snížená 10 %	0,00		0,00	0,00		
Snížená 15 %	0,00		0,00	0,00		
Základní 21 %	45 549,59		9 565,41	55 115,00		
CELKEM	45 549,59		9 565,41	55 115,00		

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % **0,00**

Celkem k úhradě v Kč: **55 115,00**

Uhrazeno zálohou: **0,00**

Zbývá uhradit: **55 115,00**

Upozornění: Zboží zůstává v majetku firmy Engel s.r.o. až do jeho úplného zaplacení.
Faktura slouží zároveň jako dodací a záruční list.

razítko, podpis dodavatele